Page 1/3
RETRO • Rév. 16/5/2023
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
RETRO
Encastré DEL de modernisation 4" et 5" - 6"
Ces encastrés DEL Retro offrent une option de modernisation facile et économique pour
toutes les applications d’encastrés traditionnels. Remplacez simplement la lampe et

Angle de
faicseau
(°)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
4" Rond
66090 RDL4/10W/27K/WH/BAF/STD 10 120 2 700 681 68 90 50 000 100 Blanche >0.9 <30 50 20
66092 RDL4/10W/40K/WH/BAF/STD 10 120 4 000 713 71 90 50 000 100 Blanche >0.9 <30 50 20
5 - 6" Rond
66093 5 RDL6/12W/27K/WH/BAF/STD 12 120 2 700 852 71 90 50 000 100 Blanche >0.9 <30 65 20
66094 5 RDL6/12W/30K/WH/BAF/STD 12 120 3 000 877 73 90 50 000 100 Blanche >0.9 <30 65 20
66095 5 RDL6/12W/40K/WH/BAF/STD 12 120 4 000 892 74 90 50 000 100 Blanche >0.9 <30 65 20
1  ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une
liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande. Ce produit est conforme au standard UL1598C pour les ensembles de modernisation DEL pour luminaire.
2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
3 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.